[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA

Minas Gerais

Guaranésia, 12 de janeiro de 2023
COTAÇÃO DE PREÇO Nº 01/2023 – COTAÇÃO VALOR GLOBAL
COMPRA DIRETA – LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e atualizações

Aquisição de Gêneros Alimentícios – PADARIA

DATA FINAL DE ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COM O RESPECTIVO Nº DE CNPJ: 17/01/2023, TERÇA FEIRA, VIA PROTOCOLO NA SECRETARIA DAS 13 ÀS 17 HORAS OU VIA EMAIL: CAMARAGUARANESIA@GMAIL.COM
PERÍODO DE CONTRATAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA: DE 18 DE JANEIRO ATÉ 30 DE JUNHO DE 2023.
Vimos, respeitosamente, encaminhar Cotação de Preço de para aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal com as seguintes observações:

Café da tarde para agentes públicos e políticos, de segunda a sexta, dia útil e para alunos do Parlamento Jovem quando em treinamento.
Deverá ser entregue na Praça Dona Sinhá, 269, Centro, às 14:30 horas ou em casos de Sessão Solene/Treinamento será comunicado dia, horário e local.

O cardapio semanal deverá ser seguido e acaso não houver o produto, a comunicação deve ser prévia e a tempo de mudança. O protocolo será toda sexta feira para iniciar de segunda a sexta da outra semana.
Os produtos serão solicitados setorizados ou para café da tarde para a Câmara de Guaranésia ou para Parlamento Jovem, sendo que ao final do mês serão solicitadas duas notas fiscais, pois as fichas de pagamento são diferentes. Deixaremos um servidor sob responsabilidade do contrato para colaborar quanto ao fechamento do mês e também encaminhamento dos cardápios.

Para a efetivação de vencedora da Cotação e pagamento das Notas Fiscais as CNDs Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista deverão estar negativas ou positiva com efeito de negativa.

A contratação da empresa vencedora desta COTAÇÃO DE PREÇO tem validade até 30 de junho de 2023.

Estamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

De antemão agradecemos a participação nas demais cotações já realizadas em 2022.

Atenciosamente.

VÍVIAN PATRÍCIA SILVA BOTURI

Assessora Administrativa

Guaranésia, 12 de janeiro de 2023

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 01/2023 – COTAÇÃO VALOR GLOBAL
COMPRA DIRETA – LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e atualizações

Aquisição de Gêneros Alimentícios – PADARIA

PRODUTOS E QUANTATITVOS
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UNIDADE
	QUANTIDADE

	1
	Apresuntado Fatiado
	KG
	30

	2
	Biscoito de Polvilho Salgado
	KG
	10

	3
	Bolo Comum

Sabores: Chocolate, Amendoin, Laranja, Coco, Baunilha, Limão, Fubá

Especificação: Mínimo de 22 cm diâmetro ou  mínimo de 600 gr a unidade
	UNID
	30

	4
	Bolo Confeitado
	KG
	8

	5
	Bolo Recheado

Sabores: Romeu e Julieta, Cenoura Trufado, Chocolate Trufado
Especificação: Mínimo de 700 gr a unidade
	KG
	18

	6
	Mortadela Comum Fatiada
	KG
	15

	7
	Muçarela Fatiada
	KG
	30

	8
	Pão de Batata, Pão de Cebola, Pão de Cenoura
	KG
	25

	9
	Pão Caseiro
	KG
	25

	10
	Pão de Queijo
	KG
	25

	11
	Pão Francês
	KG
	30

	12
	Rosca Recheada

Sabores: Doce de leite, Goiabada, Creme, Brigadeiro
Especificação: Mínimo de 700 gr a unidade
	UNID
	18

	13
	Rosca Simples

Especificação: Mínimo de 600 gr a unidade
	UNID
	18

	14
	Salgado festa assado

Variedades: Esfirra aberta de carne, Enroladinho de Linguiça, Enroladinho de Presunto e Muçarela, Hamburguinho
	 CENTO
	5

	15
	Salgado festa frito

Variedades: Coxinha, Quibe, Bolinha de Queijo, Risole de Milho e Catupiry, Risole de Presunto e Muçarela
	CENTO
	5

VÍVIAN PATRÍCIA SILVA BOTURI

Assessora Administrativa

[image: image1.png]

Praça Dona Sinhá, 269 - Centro
               Guaranésia / MG               CEP 37810-000        Telefax (Secretaria): (35) 3555.1349
e-mail: camaraguaranesia@gmail.com               www.camaraguaranesia.com.br

[image: image2.jpg]